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           Državno prvenstvo slepih in slabovidnih v šahu 
                           Okroglo, 30.11.-1.12.2019 
 

Lista igralcev 
 
       Ime                Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Turičnik Vlado      MK 2008 2152  SLO  MDSS Maribor 
    2. Mlačnik Franc        I 1991 2038  SLO  MDSS Kranj 
    3. Žnuderl Matej        I 1891 1995  SLO  MDSS Celje 
    4. Uršič Aleksander    MK 1900 1942  SLO  MDSS Koper 
    5. Mlačnik Janez       MK 1776 1934  SLO  MDSS Ljubljana 
    6. Nuhanovič Nurija            1886  SLO  MDSS Kranj 
    7. Delost Joško        II 1673 1880  SLO  MDSS Ljubljana 
    8. Janžekovič Anton     I 1737 1861  SLO  MDSS Maribor 
    9. Muri Emil           MK 1816 1816  SLO  MDSS Kranj 
   10. Vaupotič Franc     III 1629 1736  SLO  MDSS Ptuj 
   11. Škerget Zvonko      II      1717  SLO  MDSS Maribor 
   12. Šajn Drago          II      1714  SLO  MDSS Koper 
   13. Čakarič Ivica               1676  SLO  MDSS Koper 
   14. Kanc Ignacij        II 1391 1669  SLO  MDSS Ljubljana 
   15. Čižman Gregor       II 1547 1653  SLO  MDSS Ljubljana 
   16. Gradišek Bor       III 1228 1652  SLO  MDSS Celje 
   17. Čuček Franc                 1575  SLO  MDSS Ptuj 
   18. Potočnik Silva      WI      1512  SLO  MDSS Kranj 
   19. Kočevar Vilma               1500  SLO  MDSS Celje 
   20. Blaževič Dragan     II 1355 1495  SLO  MDSS Kranj 
   21. Potočnik Janez      IV      1491  SLO  MDSS Kranj 
   22. Kavaš Ciril                 1477  SLO  MDSS Ptuj 
 
Legenda: GM-velemojster, IM-mednarodni mojster, FM-FIDE mojster, W-zenska 
         M-nacionalni mojster, MK-mojstrski kandidat, I,II,III,IV-kategorije 
 
                                              Arbiter: Blaž Kosmač 
 

Pari 1. kola 
 

1. 0 Turičnik,Vlado (1) 1:0   (12) Šajn,Drago 0 
2. 0 Čakarič,Ivica (13) 0:1   (2) Mlačnik,Franc 0 
3. 0 Žnuderl,Matej (3) 1:0   (14) Kanc,Ignacij 0 
4. 0 Čižman,Gregor (15) 0:1   (4) Uršič,Aleksander 0 
5. 0 Mlačnik,Janez (5) 1:0   (16) Gradišek,Bor 0 
6. 0 Čuček,Franc (17) 0:1   (6) Nuhanovič,Nurija 0 
7. 0 Delost,Joško (7) 1:0   (18) Potočnik,Silva 0 
8. 0 Kočevar,Vilma (19) 0:1   (8) Janžekovič,Anton 0 
9. 0 Muri,Emil (9) 1:0   (20) Blaževič,Dragan 0 
10. 0 Potočnik,Janez (21) 0:1   (10) Vaupotič,Franc 0 
11. 0 Škerget,Zvonko (11) 1:0   (22) Kavaš,Ciril 0 
  

Pari 2. kola 
 

1. 1 Nuhanovič,Nurija (6) 0:1   (1) Turičnik,Vlado 1 
2. 1 Mlačnik,Franc (2) 1:0   (7) Delost,Joško 1 
3. 1 Janžekovič,Anton (8) 0:1   (3) Žnuderl,Matej 1 



4. 1 Uršič,Aleksander (4) 1/2   (9) Muri,Emil 1 
5. 1 Vaupotič,Franc (10) 1/2   (5) Mlačnik,Janez 1 
6. 0 Šajn,Drago (12) 1:0   (11) Škerget,Zvonko 1 
7. 0 Potočnik,Silva (18) 0:1   (13) Čakarič,Ivica 0 
8. 0 Kanc,Ignacij (14) 1:0   (19) Kočevar,Vilma 0 
9. 0 Blaževič,Dragan (20) 0:1   (15) Čižman,Gregor 0 
10. 0 Gradišek,Bor (16) 1:0   (21) Potočnik,Janez 0 
11. 0 Kavaš,Ciril (22) 0:1   (17) Čuček,Franc 0 
  

Pari 3. kola 
 

1. 2 Turičnik,Vlado (1) 1/2   (2) Mlačnik,Franc 2 
2. 2 Žnuderl,Matej (3) 1/2   (4) Uršič,Aleksander 1.5 
3. 1.5 Muri,Emil (9) 1:0   (10) Vaupotič,Franc 1.5 
4. 1.5 Mlačnik,Janez (5) 0:1   (6) Nuhanovič,Nurija 1 
5. 1 Delost,Joško (7) 1:0   (14) Kanc,Ignacij 1 
6. 1 Čakarič,Ivica (13) 0:1   (8) Janžekovič,Anton 1 
7. 1 Škerget,Zvonko (11) 1:0   (16) Gradišek,Bor 1 
8. 1 Čižman,Gregor (15) 1:0   (12) Šajn,Drago 1 
9. 1 Čuček,Franc (17) 1:0   (18) Potočnik,Silva 0 
10. 0 Kočevar,Vilma (19) 0:1   (22) Kavaš,Ciril 0 
11. 0 Potočnik,Janez (21) 1/2   (20) Blaževič,Dragan 0 
  

Pari 4. kola 
 

1. 2.5 Žnuderl,Matej (3) 0:1   (1) Turičnik,Vlado 2.5 
2. 2.5 Mlačnik,Franc (2) 0:1   (9) Muri,Emil 2.5 
3. 2 Uršič,Aleksander (4) 1:0   (17) Čuček,Franc 2 
4. 2 Nuhanovič,Nurija (6) 0:1   (11) Škerget,Zvonko 2 
5. 2 Janžekovič,Anton (8) 1:0   (7) Delost,Joško 2 
6. 1.5 Vaupotič,Franc (10) 1/2   (15) Čižman,Gregor 2 
7. 1 Kanc,Ignacij (14) 0:1   (5) Mlačnik,Janez 1.5 
8. 1 Šajn,Drago (12) 0:1   (16) Gradišek,Bor 1 
9. 1 Kavaš,Ciril (22) 0:1   (13) Čakarič,Ivica 1 
10. 0 Potočnik,Silva (18) 1/2   (21) Potočnik,Janez 0.5 
11. 0.5 Blaževič,Dragan (20) 0:1   (19) Kočevar,Vilma 0 
  

Pari 5. kola 
 

1. 3.5 Turičnik,Vlado (1) 1:0   (9) Muri,Emil 3.5 
2. 3 Škerget,Zvonko (11) 0:1   (4) Uršič,Aleksander 3 
3. 2.5 Mlačnik,Janez (5) 1:0   (8) Janžekovič,Anton 3 
4. 2.5 Čižman,Gregor (15) 0:1   (3) Žnuderl,Matej 2.5 
5. 2 Gradišek,Bor (16) 0:1   (2) Mlačnik,Franc 2.5 
6. 2 Delost,Joško (7) 1:0   (6) Nuhanovič,Nurija 2 
7. 2 Čuček,Franc (17) 1:0   (10) Vaupotič,Franc 2 
8. 2 Čakarič,Ivica (13) 1:0   (14) Kanc,Ignacij 1 



9. 1 Kočevar,Vilma (19) 0:1   (12) Šajn,Drago 1 
10. 1 Potočnik,Janez (21) 0:1   (22) Kavaš,Ciril 1 
11. 0.5 Blaževič,Dragan (20) 1/2   (18) Potočnik,Silva 0.5 
  

Pari 6. kola 
 

1. 4 Uršič,Aleksander (4) 1/2   (1) Turičnik,Vlado 4.5 
2. 3.5 Mlačnik,Franc (2) 1/2   (5) Mlačnik,Janez 3.5 
3. 3.5 Muri,Emil (9) 0:1   (3) Žnuderl,Matej 3.5 
4. 3 Čakarič,Ivica (13) 0:1   (7) Delost,Joško 3 
5. 3 Janžekovič,Anton (8) 1/2   (11) Škerget,Zvonko 3 
6. 2.5 Čižman,Gregor (15) 1:0   (17) Čuček,Franc 3 
7. 2 Nuhanovič,Nurija (6) 1:0   (12) Šajn,Drago 2 
8. 2 Vaupotič,Franc (10) 1:0   (16) Gradišek,Bor 2 
9. 2 Kavaš,Ciril (22) 1:0   (20) Blaževič,Dragan 1 
10. 1 Kanc,Ignacij (14) 1:0   (21) Potočnik,Janez 1 
11. 1 Potočnik,Silva (18) 1:0   (19) Kočevar,Vilma 1 
  

Pari 7. kola 
 

1. 5 Turičnik,Vlado (1) 0:1   (5) Mlačnik,Janez 4 
2. 4.5 Žnuderl,Matej (3) 1/2   (2) Mlačnik,Franc 4 
3. 4 Delost,Joško (7) 1/2   (4) Uršič,Aleksander 4.5 
4. 3.5 Janžekovič,Anton (8) 1:0   (15) Čižman,Gregor 3.5 
5. 3.5 Škerget,Zvonko (11) 1/2   (9) Muri,Emil 3.5 
6. 3 Kavaš,Ciril (22) 0:1   (6) Nuhanovič,Nurija 3 
7. 3 Čuček,Franc (17) 0:1   (13) Čakarič,Ivica 3 
8. 2 Šajn,Drago (12) 0:1   (10) Vaupotič,Franc 3 
9. 2 Gradišek,Bor (16) 1:0   (18) Potočnik,Silva 2 
10. 1 Blaževič,Dragan (20) 0:1   (14) Kanc,Ignacij 2 
11. 1 Kočevar,Vilma (19) 0:1   (21) Potočnik,Janez 1 
  

Pari 8. kola 
 

1. 5 Mlačnik,Janez (5) 1:0   (3) Žnuderl,Matej 5 
2. 4.5 Delost,Joško (7) 0:1   (1) Turičnik,Vlado 5 
3. 5 Uršič,Aleksander (4) 1:0   (8) Janžekovič,Anton 4.5 
4. 4.5 Mlačnik,Franc (2) 1:0   (6) Nuhanovič,Nurija 4 
5. 4 Muri,Emil (9) 1:0   (13) Čakarič,Ivica 4 
6. 4 Vaupotič,Franc (10) 1/2   (11) Škerget,Zvonko 4 
7. 3 Kanc,Ignacij (14) 0:1   (15) Čižman,Gregor 3.5 
8. 2 Potočnik,Janez (21) 0:1   (17) Čuček,Franc 3 
9. 2 Potočnik,Silva (18) 0:1   (22) Kavaš,Ciril 3 
10. 3 Gradišek,Bor (16) 1:0   (19) Kočevar,Vilma 1 
11. 2 Šajn,Drago (12) 1:0   (20) Blaževič,Dragan 1 
  
 



Pari 9. kola 
 

1. 6 Mlačnik,Janez (5) 1/2   (4) Uršič,Aleksander 6 
2. 6 Turičnik,Vlado (1) 1:0   (10) Vaupotič,Franc 4.5 
3. 4.5 Škerget,Zvonko (11) 0:1   (2) Mlačnik,Franc 5.5 
4. 5 Žnuderl,Matej (3) 1:0   (7) Delost,Joško 4.5 
5. 4.5 Čižman,Gregor (15) 0:1   (9) Muri,Emil 5 
6. 4 Čuček,Franc (17) 0:1   (8) Janžekovič,Anton 4.5 
7. 4 Kavaš,Ciril (22) 0:1   (16) Gradišek,Bor 4 
8. 4 Nuhanovič,Nurija (6) 1:0   (19) Kočevar,Vilma 1 
9. 4 Čakarič,Ivica (13) 1:0   (20) Blaževič,Dragan 1 
10. 2 Potočnik,Janez (21) 0:1   (12) Šajn,Drago 3 
11. 2 Potočnik,Silva (18) 0:1   (14) Kanc,Ignacij 3 
 

  
 



Končno stanje 
 

                       Tit  LRat                Točke Buch1  Buch Zmage 
  1. Turičnik Vlado     MK 2152  MDSS Maribor        7  45.5  49.5   0.0 
            1.1.1964         1W16 1B8  =W3  1B5  1W6  =B4  0W2  1B11 1W13 
  2. Mlačnik Janez      MK 1934  MDSS Ljubljana    6.5  46.0  50.0   0.0 
            1.1.1964         1W10 =B13 0W8  1B17 1W7  =B3  1B1  1W5  =W4  
  3. Mlačnik Franc       I 2038  MDSS Kranj        6.5  45.0  49.5   0.0 
            1.1.1966         1B9  1W11 =B1  0W6  1B10 =W2  =B5  1W8  1B12 
  4. Uršič Aleksander   MK 1942  MDSS Koper        6.5  44.5  48.5   0.0 
            1.1.1958         1B14 =W6  =B5  1W15 1B12 =W1  =B11 1W7  =B2  
  5. Žnuderl Matej       I 1995  MDSS Celje          6  47.0  51.0   0.0 
            1.1.1963         1W17 1B7  =W4  0W1  1B14 1B6  =W3  0B2  1W11 
  6. Muri Emil          MK 1816  MDSS Kranj          6  44.5  45.5   0.0 
            1.1.1953         1W22 =B4  1W13 1B3  0B1  0W5  =B12 1W9  1B14 
  7. Janžekovič Anton    I 1861  MDSS Maribor      5.5  41.5  42.5   0.0 
            1.1.1936         1B21 0W5  1B9  1W11 0B2  =W12 1W14 0B4  1B15 
  8. Nuhanovič Nurija      1886  MDSS Kranj          5  41.0  42.0   0.0 
            1.1.1964         1B15 0W1  1B2  0W12 0B11 1W16 1B18 0B3  1W21 
  9. Čakarič Ivica         1676  MDSS Koper          5  36.5  37.5   0.0 
            1.1.1963         0W3  1B19 0W7  1B18 1W17 0W11 1B15 0B6  1W22 
 10. Gradišek Bor      III 1652  MDSS Celje          5  34.0  35.0   0.0 
            1.1.2008         0B2  1W20 0B12 1B16 0W3  0B13 1W19 1W21 1B18 
 11. Delost Joško       II 1880  MDSS Ljubljana    4.5  45.5  47.5   0.0 
            1.1.1962         1W19 0B3  1W17 0B7  1W8  1B9  =W4  0W1  0B5  
 12. Škerget Zvonko     II 1717  MDSS Maribor      4.5  43.0  47.0   0.0 
            1.1.1947         1W18 0B16 1W10 1B8  0W4  =B7  =W6  =B13 0W3  
 13. Vaupotič Franc    III 1736  MDSS Ptuj         4.5  41.5  43.5   0.0 
            1.1.1975         1B20 =W2  0B6  =W14 0B15 1W10 1B16 =W12 0B1  
 14. Čižman Gregor      II 1653  MDSS Ljubljana    4.5  40.5  41.5   0.0 
            1.1.1971         0W4  1B22 1W16 =B13 0W5  1W15 0B7  1B17 0W6  
 15. Čuček Franc           1575  MDSS Ptuj           4  37.0  39.0   0.0 
            1.1.1954         0W8  1B18 1W19 0B4  1W13 0B14 0W9  1B20 0W7  
 16. Šajn Drago         II 1714  MDSS Koper          4  33.5  34.5   0.0 
            1.1.1956         0B1  1W12 0B14 0W10 1B21 0B8  0W13 1W22 1B20 
 17. Kanc Ignacij       II 1669  MDSS Ljubljana      4  31.5  32.5   0.0 
            1.1.1934         0B5  1W21 0B11 0W2  0B9  1W20 1B22 0W14 1B19 
 18. Kavaš Ciril           1477  MDSS Ptuj           4  28.5  29.5   0.0 
            1.1.1976         0B12 0W15 1B21 0W9  1B20 1W22 0W8  1B19 0W10 
 19. Potočnik Silva     WI 1512  MDSS Kranj          2  29.5  30.5   0.0 
            1.1.1950         0B11 0W9  0B15 =W20 =B22 1W21 0B10 0W18 0W17 
 20. Potočnik Janez     IV 1491  MDSS Kranj          2  28.5  29.5   0.0 
            1.1.1948         0W13 0B10 =W22 =B19 0W18 0B17 1B21 0W15 0W16 
 21. Kočevar Vilma         1500  MDSS Celje          1  31.5  32.5   1.0 
            1.1.1966         0W7  0B17 0W18 1B22 0W16 0B19 0W20 0B10 0B8  
 22. Blaževič Dragan    II 1495  MDSS Kranj          1  31.5  32.5   0.0 
            1.1.1947         0B6  0W14 =B20 0W21 =W19 0B18 0W17 0B16 0B9 Arbiter: Blaž 
Kosmač 
WinSvicar verzija 3.01.03 Lastnik: Tomo Zupan Kranj 
Okroglo, Slovenija, 30.11.2019-1.12.2019, 9 kol svicar 
Igralni cas: 30 minut Datoteka: C:/turnir/ch_blind_1920/ch_blind_1920 

  
            

 


